关于参加全国优秀女企业家“走进哈尔

滨”项目洽谈活动的通知

各位企业家：

为深入贯彻落实市委市政府关于产业项目大招商工作

要求，吸引外地企业家来哈投资兴业。哈尔滨市妇联、哈尔

滨市投资促进局、哈尔滨市女企业家协会联合举办全国优秀

女企业家“走进哈尔滨”项目洽谈活动，现将有关事宜通

知如下:

一、活动内容及参加人员

1、项目洽谈会。7月18日上午9:00——11：30友谊宫

友谊会堂一楼宴会厅。市委、市政府领导，市妇联、市投资促

进局领导，外埠企业家，哈尔滨企业家等参加。

2、考察活动。7月18日下午13:30——18:00群力新区

和松北区考察。市妇联、市投资促进局领导，群力、松北区领

导、外埠企业家，哈市女企业家协会副会长等参加。7月19

日上午9:00——11:30松江湿地考察。市妇联、市投资促进局

领导，外埠女企业家，哈尔滨企业家等参加。

3、企业家联谊活动。7月18日晚19:00——21:00友谊

宫友谊会堂一楼宴会厅。市妇联、市投资促进局领导，外埠

企业家，哈尔滨企业家等参加。

二、几点要求

1、参加18日上午项目洽谈会的企业家，请着正装于

8：20到友谊宫友谊会堂一楼宴会厅，参加杨天悦副主席主

持的预备会。

2、参加18日晚联谊会节目演出的企业家，请于18：00

前带演出服、道具、伴奏带等，到友谊宫友谊会堂一楼百合

厅集合，化妆候场。不参加演出的企业家请于18：30入场。

3、参加19日上午考察松江湿地的企业家，请着平底鞋

于8：50在九站码头集合，统一登船。

　联系人：市妇联发展部任甦 电话：84694854

1370368928

                   　                  哈尔滨市妇

联

　　2013年 7月 11日